=)

Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt | 3 Tage Mon 23.03.26 09:00 Mit 25.03.26 16:30 = Minchen = 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1505
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage  Mon 23.03.26 09:00 Mit 25.03.26 16:30 = Frankfurt =~ 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1544
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt = 3 Tage Mit 25.03.26 09:00 Fre 27.03.26 16:30 | Berlin 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1511
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3Tage = Mit25.03.26 09:00  Fre 27.03.26 16:30 = Frankfurt =~ 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1526
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt = 3 Tage Mit 25.03.26 09:00 Fre 27.03.26 16:30 | Berlin 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1546
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage Mit 25.03.26 09:00 Fre 27.03.26 16:30 = Frankfurt = 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1550
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage & Mon 30.03.26 09:00 Mit 01.04.26 16:30 = Miinchen = 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ | 2126
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage Mit 01.04.26 09:00 Die 07.04.26 16:30 = KdIn 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1516
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt | 3 Tage Mon 06.04.26 09:00 Mit 08.04.26 16:30 = Bonn 3.210,00€ | 609,90€ 3.819,90€ | 1551
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage = Mon 06.04.26 09:00 Mit 08.04.26 16:30 = Hamburg 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1581
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt = 3 Tage Mit 08.04.26 09:00 Fre 10.04.26 16:30 @ Hamburg @ 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 2111
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage  Mit 08.04.26 09:00  Fre 10.04.26 16:30  Hamburg 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 2143
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt = 3 Tage Mon 20.04.26 09:00 = Mit 22.04.26 16:30 = Hamburg | 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1654
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage Mon 20.04.26 09:00 Mit 22.04.26 16:30  Hamburg @ 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1660
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt | 3 Tage Mon 27.04.26 09:00  Mit 29.04.26 16:30 @ Hamburg = 3.210,00 € 609,90€ 3.819,90€ 1642
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage Mon 04.05.26 09:00 Mit 06.05.26 16:30 = Milnchen = 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1718
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt | 3 Tage Mon 04.05.26 09:00 Mit 06.05.26 16:30 = Minchen = 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 1720
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage = Mit 06.05.26 09:00  Fre 08.05.26 16:30 = Miinchen = 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 2959
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt = 3 Tage Mit 06.05.26 09:00 Fre 08.05.26 16:30 = Bonn 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 2960
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage  Mon 18.05.26 09:00 Mit 20.05.26 16:30  Miinchen = 3.210,00€ 609,90 € 3.819,90€ 2969
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt = 3 Tage Mon 18.05.26 09:00 = Mit 20.05.26 16:30 = Frankfurt | 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 3212
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA) Kompakt 3 Tage Mon 18.05.26 09:00  Mit 20.05.26 16:30 = Milnchen = 3.210,00€ 609,90€ 3.819,90€ 5000
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 seminarthema  _____________________|Nveau [Daver [Anfang(9:00)  [Ende(16:30) JOrt  [Preis | MWst |Brutto |SNr |

Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)

11-03-2026

Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

Mon 18.05.26 09:00
Mit 20.05.26 09:00
Mit 20.05.26 09:00
Mit 20.05.26 09:00
Mit 20.05.26 09:00
Mit 20.05.26 09:00
Mon 25.05.26 09:00
Mon 25.05.26 09:00
Mit 27.05.26 09:00
Mon 01.06.26 09:00
Mit 03.06.26 09:00
Mon 15.06.26 09:00
Mon 15.06.26 09:00
Mit 17.06.26 09:00
Mit 17.06.26 09:00
Mit 17.06.26 09:00
Mit 17.06.26 09:00
Mit 17.06.26 09:00
Mon 22.06.26 09:00
Mit 24.06.26 09:00
Mit 24.06.26 09:00
Mit 24.06.26 09:00
Mon 29.06.26 09:00
Mon 29.06.26 09:00
Mon 13.07.26 09:00
Mon 13.07.26 09:00
Mon 13.07.26 09:00
Mon 13.07.26 09:00
Mon 13.07.26 09:00
Mit 15.07.26 09:00
Mit 15.07.26 09:00
Mon 20.07.26 09:00
Mit 22.07.26 09:00
Mon 27.07.26 09:00

Mit 20.05.26 16:30
Fre 22.05.26 16:30
Fre 22.05.26 16:30
Fre 22.05.26 16:30
Fre 22.05.26 16:30
Fre 22.05.26 16:30
Mit 27.05.26 16:30
Mit 27.05.26 16:30
Fre 29.05.26 16:30
Mit 03.06.26 16:30
Die 09.06.26 16:30
Mit 17.06.26 16:30
Mit 17.06.26 16:30
Fre 19.06.26 16:30
Fre 19.06.26 16:30
Fre 19.06.26 16:30
Fre 19.06.26 16:30
Fre 19.06.26 16:30
Mit 24.06.26 16:30
Fre 26.06.26 16:30
Fre 26.06.26 16:30
Fre 26.06.26 16:30
Mit 01.07.26 16:30
Mit 01.07.26 16:30
Mit 15.07.26 16:30
Mit 15.07.26 16:30
Mit 15.07.26 16:30
Mit 15.07.26 16:30
Mit 15.07.26 16:30
Fre 17.07.26 16:30
Fre 17.07.26 16:30
Mit 22.07.26 16:30
Fre 24.07.26 16:30
Mit 29.07.26 16:30

info@primavera-project.training +49 (0173) 7456971

Minchen
Minchen
Mlnchen
Berlin
Berlin
Frankfurt
Koln

KélIn
Minchen
Bonn
Mlnchen
Berlin
Frankfurt
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Berlin
Berlin
KélIn
Minchen
Mlnchen
Minchen
Hamburg
Bonn
Frankfurt
Frankfurt
Hamburg
Minchen
Hamburg
Berlin
Minchen
KélIn
Minchen

Bonn

3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €

609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €

3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €

5071
3155
3281
5044
5053
5069
1735
1738
1887
1903
1793
1784
4238
2008
4249
4257
4273
4292
2027
1950
1951
1953
3517
3525
1850
1855
1858
1859
1863
1925
1930
2040
2052
2254
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 seminarthema  _____________________|Nveau [Daver [Anfang(9:00) [Ende(16:30) Ort _|Preis | MWst |Brutto |SNr |

Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)

11-03-2026

Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

Mit 29.07.26 09:00
Mon 10.08.26 09:00
Mon 10.08.26 09:00
Mon 10.08.26 09:00
Mit 12.08.26 09:00
Mit 12.08.26 09:00
Mit 12.08.26 09:00
Mit 12.08.26 09:00
Mon 17.08.26 09:00
Mon 17.08.26 09:00
Mit 19.08.26 09:00
Mon 24.08.26 09:00
Mon 24.08.26 09:00
Mit 26.08.26 09:00
Mit 26.08.26 09:00
Mit 26.08.26 09:00
Mon 07.09.26 09:00
Mon 07.09.26 09:00
Mon 07.09.26 09:00
Mon 07.09.26 09:00
Mit 09.09.26 09:00
Mit 09.09.26 09:00
Mit 16.09.26 09:00
Mon 21.09.26 09:00
Mit 23.09.26 09:00
Mit 23.09.26 09:00
Mon 05.10.26 09:00
Mon 05.10.26 09:00
Mit 07.10.26 09:00
Mit 07.10.26 09:00
Mit 07.10.26 09:00
Mit 07.10.26 09:00
Mon 12.10.26 09:00
Mon 12.10.26 09:00

Fre 31.07.26 16:30
Mit 12.08.26 16:30
Mit 12.08.26 16:30
Mit 12.08.26 16:30
Fre 14.08.26 16:30
Fre 14.08.26 16:30
Fre 14.08.26 16:30
Fre 14.08.26 16:30
Mit 19.08.26 16:30
Mit 19.08.26 16:30
Fre 21.08.26 16:30
Mit 26.08.26 16:30
Mit 26.08.26 16:30
Fre 28.08.26 16:30
Fre 28.08.26 16:30
Fre 28.08.26 16:30
Mit 09.09.26 16:30
Mit 09.09.26 16:30
Mit 09.09.26 16:30
Mit 09.09.26 16:30
Fre 11.09.26 16:30
Fre 11.09.26 16:30
Fre 18.09.26 16:30
Mit 23.09.26 16:30
Fre 25.09.26 16:30
Fre 25.09.26 16:30
Mit 07.10.26 16:30
Mit 07.10.26 16:30
Fre 09.10.26 16:30
Fre 09.10.26 16:30
Fre 09.10.26 16:30
Fre 09.10.26 16:30
Mit 14.10.26 16:30
Mit 14.10.26 16:30

info@primavera-project.training +49 (0173) 7456971

Bonn
Berlin
Frankfurt
Frankfurt
Berlin
Frankfurt
Frankfurt
Frankfurt
KéIn
Hamburg
Mlnchen
Minchen
Mlnchen
Minchen
Bonn
Bonn
Berlin
Hamburg
Hamburg
Minchen
Berlin
Berlin
Koln
Hamburg
Bonn
Minchen
Hamburg
Hamburg
Mlnchen
Minchen
Minchen
Hamburg
Kéln

Kéln

3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €

609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €

3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €

2243
2307
2308
2310
3173
3176
3182
3189
2070
2074
2090
2142
2179
2159
2320
2322
2205
2210
2212
2379
2220
2224
2202
2256
2289
2794
2452
2454
2313
2316
2318
3169
2750
2812

Seite 3 von 4



 seminarthema  __________________|Nveau [Daver [Anfang(9:00) [Ende(16:30) Ort  |Preis | MWst |Brutto |SNr |

Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)
Oracle Primavera Risk Analysis (OPRA)

11-03-2026

Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt
Kompakt

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage

Mit 14.10.26 09:00
Mit 14.10.26 09:00
Mit 21.10.26 09:00
Mit 21.10.26 09:00
Mit 21.10.26 09:00
Mon 02.11.26 09:00
Mon 02.11.26 09:00
Mon 02.11.26 09:00
Mon 02.11.26 09:00
Mit 04.11.26 09:00
Mit 04.11.26 09:00
Mit 04.11.26 09:00
Mit 04.11.26 09:00
Mon 09.11.26 09:00
Mit 11.11.26 09:00
Mon 16.11.26 09:00
Mit 18.11.26 09:00
Mon 30.11.26 09:00
Mon 30.11.26 09:00
Mit 02.12.26 09:00
Mit 02.12.26 09:00
Mit 02.12.26 09:00
Mon 07.12.26 09:00
Mit 09.12.26 09:00
Mit 16.12.26 09:00
Mit 16.12.26 09:00
Mon 28.12.26 09:00
Mon 28.12.26 09:00
Mit 06.01.27 09:00
Mon 11.01.27 09:00

Fre 16.10.26 16:30
Fre 16.10.26 16:30
Fre 23.10.26 16:30
Fre 23.10.26 16:30
Fre 23.10.26 16:30
Mit 04.11.26 16:30
Mit 04.11.26 16:30
Mit 04.11.26 16:30
Mit 04.11.26 16:30
Fre 06.11.26 16:30
Fre 06.11.26 16:30
Fre 06.11.26 16:30
Fre 06.11.26 16:30
Mit 11.11.26 16:30
Fre 13.11.26 16:30
Mit 18.11.26 16:30
Fre 20.11.26 16:30
Mit 02.12.26 16:30
Mit 02.12.26 16:30
Fre 04.12.26 16:30
Fre 04.12.26 16:30
Fre 04.12.26 16:30
Mit 09.12.26 16:30
Fre 11.12.26 16:30
Fre 18.12.26 16:30
Fre 18.12.26 16:30
Mit 30.12.26 16:30
Mit 30.12.26 16:30
Fre 08.01.27 16:30
Mit 13.01.27 16:30

info@primavera-project.training +49 (0173) 7456971

Minchen
Minchen
Bonn
Hamburg
Mlnchen
Berlin
Minchen
Minchen
Minchen
Berlin
Mlnchen
Frankfurt
Berlin
Kéln
Minchen
Bonn
Bonn
Hamburg
Berlin
Hamburg
Mlnchen
Frankfurt
Minchen
Minchen
Minchen
Bonn
Berlin
Berlin
Mlnchen

Minchen

3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €
3.210,00 €

609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €
609,90 €

3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €
3.819,90 €

2386
2394
2492
2502
3185
2475
2490
2519
2541
2484
2500
2514
2524
2574
2571
2523
2644
2666
2712
2614
2660
2674
2677
3728
2671
2675
2809
8340
2849
2853
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